

Ryans Holding ApS

Langebjerg 23 D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 07 70 99

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Ryan Henrik Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryans Holding ApS Langebjerg 23 D 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 07 70 99
	Stiftet: 9. marts 2009
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Ryan Henrik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	Sluk Tørsten ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -334 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ryans Holding ApS, Ryans ApS og Vand Med Omtanke ApS fusionerede med virkning fra 1. juli 2020. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2019/20 for Ryans ApS og Vand Med Omtanke ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-37.560	-292.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-304.109	169.723
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-867	-3.794
Resultat før skat	-342.536	-126.084
1 Skat af årets resultat	8.410	64.244
Årets resultat	-334.126	-61.840
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-914.709	59.124
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	467.583	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.564
Disponeret i alt	-334.126	-61.840

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.375.569	3.290.278
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.375.569</u>	<u>3.290.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.375.569</u>	<u>3.290.278</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	56.076	47.666
6	Tilgodehavende selskabsskat	72.000	70.464
	Tilgodehavender i alt	<u>128.076</u>	<u>118.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>225.528</u>	<u>238.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>353.604</u>	<u>357.078</u>
	Aktiver i alt	<u>2.729.173</u>	<u>3.647.356</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.061.819	2.976.528
Overført resultat	19.773	-447.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.319.592	2.764.318
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	358.308	827.850
Anden gæld	51.273	55.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.581	883.038
Gældsforpligtelser i alt	409.581	883.038
Passiver i alt	2.729.173	3.647.356

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
juli 2019	125.000	2.917.404	-216.246	108.000	2.934.158
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	169.724	-231.564	110.600	48.760
Udloddet					
udbytte	0	-110.600	0	0	-110.600
Egenkapital 1.					
juli 2020	125.000	2.976.528	-447.810	110.600	2.764.318
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-914.709	467.583	113.000	-334.126
	125.000	2.061.819	19.773	113.000	2.319.592

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-19.859
Årets regulering af udskudt skat	-8.410	-44.385
	<u>-8.410</u>	<u>-64.244</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2020		<u>320.629</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>320.629</u>
Afskrivninger 1. juli 2020		<u>320.629</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>320.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020		35.365
Afgang		<u>-35.365</u>
Afskrivninger 1. juli 2020		35.365
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-35.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>0</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	313.750	313.750		
Kostpris 30. juni 2021	313.750	313.750		
Opskrivninger 1. juli 2020	2.976.528	2.914.805		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-304.109	169.723		
Udbytte	-610.600	-108.000		
Opskrivninger 30. juni 2021	2.061.819	2.976.528		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.375.569	3.290.278		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ryans Holding ApS
Sluk Tørsten ApS, Roskilde	100 %	2.875.569	304.109	2.375.569
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020			47.666	3.281
Udskudt skat af årets resultat			8.410	44.385
			56.076	47.666
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver			0	2.461
Fremført underskud fra tidligere år			56.076	45.205
			56.076	47.666
6. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2020			70.464	-29.851
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-84.464	28.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			72.000	43.315
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			58.000	41.464
Betalt acontoskat for indeværende år			14.000	29.000
			72.000	70.464

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.